[image: ]

EDITAL Nº 008/2022

IV PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o IV PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS E ESTAGIÁRIOS PROJETO FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Art. 1º DIVULGAR as notas das entrevistas, conforme ANEXO I do presente edital;
Art. 2º CONVOCAR os candidatos cotistas para as entrevistas da Comissão de Heteroidentificação, que será realizada dia 01/04/2022, das 14h às 17h. As instruções e link de acesso para a plataforma virtual serão encaminhados para o endereço eletrônico de cada candidato.
Art. 3º. As notas final e ordem de classificação, considerando os critérios de desempate do Edital de Abertura, serão divulgados dia 06/04/2022.
Art. 4º. O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.
[bookmark: _GoBack]São Luís, 31 de março de 2022.

ALBERTO PESSOA BASTOS
Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão
image1.jpeg
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhido